



Material electrico y tlapaleria
"EL BUEN CONTACTO"
RFC RECG630312R49
16 de Septiembre # 21, Colonia Centro
C P 72700 Tel 22228531391
Cuautlancingo, Puebla
Correo el_buen_contacto@hotmail.com

FACTURA No: 11048

FOLIO FISCAL (UUID):
43E399C1-553D-4CA5-9148-20F91BA2D1ED
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000704951831
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2025-11-28T10 17 00
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DEL CFDI:
2025-11-28T10 15 59

CLIENTE: DISTRIBUIDORA EL TORO

Régimen Fiscal: Personas físicas con actividades empresariales y profesionales

RFC: DTO081128383

Lugar de Expedición: Cuautlancingo, Puebla **Fecha de Expedición:** 2025-11-28T10 15 59

DIRECCIÓN: Blvd. Heroes 5 de Mayo Norte 2523 B Col. Cleotilde Torres C P 72050 Puebla (Heroica Puebla) Puebla, México

Forma de Pago: PUE - Pago en una sola

Clave de Moneda: MXN

Método de Pago: 01-Efectivo

Cuenta:

USO CFDI: G03 Gastos en general.
601 General de Ley Personas Morales

TELÉFONO:

Clave Prod/Serv	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Impuestos
39101600	101	1	H87	Pieza	CAMPANA R-60 BLANCA DE 10 CMS	\$46.12	\$46.12	002 - IVAS7.38 Traslado, Tasa, 16%
76121614	811	6	MTR	m	MT CABLE IUSA THW #12 ***	\$12.33	\$73.98	002 - IVAS11.84 Traslado, Tasa, 16%
10183003	1034	0.5	H87	Pieza	TUBO CPVC 6.1 MTS X 25MM ***	\$168.10	\$84.05	002 - IVAS13.45 Traslado, Tasa, 16%
10172809	1039	2	H87	Pieza	CODO CPVC 25 X 90	\$6.47	\$12.94	002 - IVAS2.07 Traslado, Tasa, 16%
10172809	1044	2	H87	Pieza	CODO CPVC 25 X 45	\$6.47	\$12.94	002 - IVAS2.07 Traslado, Tasa, 16%
10174609	1051	1	H87	Pieza	TEE CPVC 25MM	\$10.34	\$10.34	002 - IVAS1.65 Traslado, Tasa, 16%
10172609	1062	2	H87	Pieza	COPLER CPVC 25MM	\$4.31	\$8.62	002 - IVAS1.38 Traslado, Tasa, 16%
10171709	1077	2	H87	Pieza	ADAPTADOR MACHO CPVC 25MM	\$5.17	\$10.34	002 - IVAS1.65 Traslado, Tasa, 16%
10171709	1078	1	H87	Pieza	ADAPTADOR MACHO CPVC 32MM	\$8.62	\$8.62	002 - IVAS1.38 Traslado, Tasa, 16%
31162800	1092	2	H87	Pieza	TUERCA UNION CPVC 25MM	\$23.27	\$46.54	002 - IVAS7.45 Traslado, Tasa, 16%
10173609	1096	1	H87	Pieza	REDUCCION BUSHING CPVC 25-19	\$3.45	\$3.45	002 - IVAS0.55 Traslado, Tasa, 16%
10173609	1098	1	H87	Pieza	REDUCCION BUSHING CPVC 32-25	\$3.45	\$3.45	002 - IVAS0.55 Traslado, Tasa, 16%

				VALVULA BOLA CON REGISTRO CPVC 25MM	\$14.83	\$14.83	002 - IVA\$13.38 Traslado, Tasa 16%
19121101 2048	1	H87	Pieza	CENTRO DE CARGA 2 UNIDADES SOBREPONER IGESA	\$83.62	\$83.62	002 - IVA\$13.38 Traslado, Tasa 16%
11162800 2951	1	H87	Pieza	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO S/GAB T/OO 1P 30A SQUARDIN ***	\$181.03	\$181.03	002 - IVA\$28.96 Traslado, Tasa 16%
11201610 3602	1	H87	Pieza	SILER CPVC NEGRO 60 GRS	\$39.66	\$39.66	002 - IVA\$6.35 Traslado, Tasa 16%
19122219 3781	1	H87	Pieza	FLOTADOR ELECTRIC0 127V HASTA 1 HP 2 MTS PLASTICO INRECO Y8249	\$179.31	\$179.31	002 - IVA\$28.69 Traslado, Tasa 16%
19131714 10404	2	H87	Pieza	CAN-1020, CANALETA DE 1 VÍA 10 X 20 MM, VOLTECK	\$18.10	\$36.20	002 - IVA\$5.79 Traslado, Tasa 16%
19101600 11418	1	H87	Pieza	F-24E, LÁMPARA ESPIRAL T4 24 W LUZ DE DÍA EN BLÍSTER, VOLTECK	\$47.41	\$47.41	002 - IVA\$7.59 Traslado, Tasa 16%
11201500 14776	1	H87	Pieza	CTF-3/4, CINTA SELLA ROSCAS 3/4' X 7 M DE LARGO, USO GENERAL, TRUPER	\$6.03	\$6.03	002 - IVA\$0.96 Traslado, Tasa 16%

MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.

Subtotal: \$939.48

IVA (IVA 16%) IVA: \$150.31

Total: \$1,089.79

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

1912110120481H87PiezaCENTRO DE CARGA 2 UNIDADES SOBREPONER IGESA\$83.62\$83.62002 - IVA \$13.38Traslado, Tasa 16%

SELLO DIGITAL DEL SAT

111628002951H87PiezaINTERRUPTOR TERMOMAGNETICO S/GAB T/OO 1P 30A SQUARDIN ***\$181.03\$181.03002 - IVA \$28.96Traslado, Tasa 16%

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

112016103602H87PiezaSILER CPVC NEGRO 60 GRS\$39.66\$39.66002 - IVA \$6.35Traslado, Tasa 16%



DERO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE DESS. Desarrollos Especializados en Software y Sistemas S. de R.L. de C.V. EN Cd. Juárez, Chihuahua, LA CANTIDAD \$ () VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION

FIRMA

Este documento es una representación impresa de un CFDI